EDITAL Nº 003/2024 – PROPEDH/ DAE/ DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSA

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica a CLASSIFICAÇÃO GERAL dos inscritos no

Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas

Permanência e Auxílio Alimentação da UNESPAR.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída Portaria nº 019/2024-D, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital n.003/2024 PRPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a classificação geral das inscrições que foram submetidas e homologadas pelo Programa

Especial de Oferta e Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação 2024, conforme

segue:

Classificação Nome Completo

1° Neusa Caetano Da Silva

2° Orlando Da Silva Martins

3° Bruno Henrique Padilha

4° Geovana Oliveira De Mello

5° Kesia Kauane De Souza Santos

6° Stephany Cidral Elias

7° Lívia Ferreira Da Silva

8° Luana Gabriele Cavalheiro

9° Greice Nunes Benedito

10° Lucas Alexandre De Lima

11° Amanda Priscila Gomes Ricardo

12° Felipe Da Silva Farias

13° Lucas Tadioto Cintra

14° Heloisa Lucia De Carvalho Araujo

15° Vitor Guilhermy Moreira Bernardes

16° Gabriele Moreira Garcia

17° Paloma Aparecida Cordeiro Brilhador

18° Rosimar Alexandra Biancardi

19° Witória Fiabani Muller

20° Tamiris De Paula Machado

21° Marcos Vinicius Ferraz De Almeida

22° Carla Beatriz De Araujo Monteiro

23° Vanderlei Nunes

24° Livia Stephanie De Queiroz Teofilo

25° Keilla Jaiane Batista De Oliveira

26° Viviane Figueira Lemes

27° Veridiana Ferreira Machado

28° Ana Caroline Gomes Leal

29° Alex De Lima Souza

30° Helio Rayone Nunes Da Cruz

31° Anderson José Matias Ramos

32° Maria Eloiza Pereira Dos Santos

33° Gabriele Nascimento Aguirre

34° Carla De Almeida Rocha

35° Kailayne Soares Ribeiro

36° Camila Veloso Da Silva

37° Thaís Aparecida Gomes

38° Mayara Krupczaki Salles

39° Vanessa Cristina Sevidanis

40° Rafael Marcelino De Paula Cavalari

41° Carolina Modenez Christino

42° Pedro Ahmed Evangelista Leite

43° Luana Bernardino Dos Santos

44° Nelson Henrique Rodrigues Da Silva

45° Maria Fernanda Vasques Borges De Lima

46° Bianca Teruel Dos Santos

47° Bruna Colombani Feniman

48° Robson Mendes Batista

49° Juliano Alexandre Da Silva

50° Leticia Moraes Ferreira

51° Dayane Franco Berbet

52° Eduarda Marroni Da Silva

53° Bianca Marques Santana

54° Daiane Fernanda Dos Santos Benetti

55° Daniely Rebeca Do Amaral Sousa

56° Priscila Dos Santos Lima Custodio

57° Alan Michel De Oliveira

58° Nubia Caroline Savoldi De Moraes

59° Amanda Andressa Barbosa

60° Bruna De Oliveira Zanella

61° Anna Caroliny Claudino

62° Maria Gabriela De Souza Farias

63° Marla Dias Da Rocha

64° Gustavo Santos De Oliveira

65° Beatriz Aparecida Xavier Ribeiro

66° Maria Eduarda De Oliveira Balcerzak

67° Thais Alexandre Da Silva

68° Giovanna Pereira Oliveira Camargo

69° Luiz Henrique Chitko

70° Larissa Gabrielle Da Silva Bazanini

71° Suzane Kath

72° Caio Fernando Marinhak Da Silva

73° Raissa Fernanda Melo Kuyava

74° Bruna Luiza Maciel Genu

75° Jaqueline Tinte

76° Luara Amanda Gonçalves

77° Gabriel José Burim Gomes

78° Edwiges Maciel Franco

79° Thiago Pereira Cezario

80° Isabella Eduarda Petrelli Barbara

81° Joice Dos Santos Da Silva

82° Deilson Dos Santos Reis

83° Moisés Da Silva Santos

84° Gislaine De Souza Da Silva

85° Jhone Gonzaga Da Silveira

86° Ellen Norcia

87° Jhenifer Dos Santos Lopes

88° Sandra Mara Soares

89° Samuel Apolinário De Souza

90° Rafael Alves Ferreira

91° Jennifer De Almeida Pereira

92° Emylly Karolyne Pereira

93° Adenilson Fernandes Pereira

94° Gabriel Da Silva Oliveira

95° João Luiz De Oliveira Ferrarezi

96° Héllen Chies Benfica

97° Kauani Ferreira Lima

98° Sergio Paulo Da Silva Pinheiro Neto

99° Mayse Isabelly Zeni De Souza

100° Amanda De Lima Moreira

101° Mariana Da Silva Ferreira

102° João Paulo Chiari De Gasperi

103° Ekielcio José Moreira Da Silva

104° Juliano De Sousa Dos Santos

105° Gleiciely Soares Guilherme

106° Renan De Lima Nascimento

107° Thalline Ferreira Esser

108° Carolina Serbai Dos Santos

109° Camila Aparecida Da Silva Magiolo

110° Andressa Pedroso Santos

111° Luiz Henrique Eugenio

112° Daniele Cordeiro Dos Santos

113° Modesto Ferreira Quadros

114° Fernando Henrique Pimentel Da Silva

115° Daiana De Oliveira Da Silva

116° Rúbia Santana Mourão

117° Gabriel Maurício Da Luz

118° Aparecido Fonseca

119° Patrícia Da Silva Gonçalves

120° Tainá Bueno Celusnia

121° Flavia Caroline De Almeida

122° Alexandre Messias Dos Santos

123° Mateus Augusto Rodriguez Aparicio

124° Celso Bunhak

125° Vitor Hugo Gutier

126° Evellyn Moraes Lopes

127° Danielle De Oliveira Rocha

128° Daiane Gonçalves Rodrigues

129° Bruna Narcizo De Melo

130° Kelmara De Andrade Dos Reis

131° Milene Dos Santos Cabral

132° Bruna Camila Alonso Martin Martins

Profa. Dra. Jacqueline Costa Sanches Vignoli

Chefe da Div. de Assuntos Estudantis

Campus de Campo Mourão

Portaria N° 671/2023

Reitoria Unespar

Campo Mourão, 06 de maio de 2024